Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3261 4233 – 3261 4352 – e-mail: sec-res@uem.br

Internet: www.drh.uem.br/res

EDITAL Nº 339/2008-PRH

A PROFESSORA DOUTORA NEUSA ALTOÉ, PRÓ-REITORA DE RECURSOS
HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ,
no uso de suas atribuições, e considerando o edital no 251/2008-PRH e o contido no processo
no 11190/2008-PRO,

T O R N A  P Ú B L I C O

O resultado da prova prática do Processo Seletivo de Promoção aberto pelo Edital
no 251/2008-PRH, conforme segue.

FUNÇÃO: COZINHEIRO

Servidor Pontos obtidos na
prova prática

IRMA ROSA 100

IVONE FERTRIN ALVES 75

FUNÇÃO: TÉCNICO EM LABORATÓRIO (TOXICOLOGIA)

Servidor Pontos obtidos na
prova prática

ALVINA CHAVES DA SILVA N/C

CLEONIRA SARRO 5,5

GESSÉ DE SOUZA ALVES 70

SANDRA REGINA CARDOSO 5,5

VILMA PEREIRA DE MELO 37

ZILDA DOS ANJOS GUIMARÃES N/A
N/C - Não compareceu.
N/A - Não atendeu ao disposto no anexo II do Edital nº 330/2008-PRH (não apresentou
documento original de identidade).

Maringá, 03 de dezembro de 2008.

Profa. Dra. Neusa Altoé,
Pró-reitora.